АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.09.2021

                                     № 48
ст-ца Малотенгинская
 Об утверждении муниципальной программы

«Молодежь Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района» на 2022-2024 годы

В соответствии   с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 06 августа  2015 года № 84 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района», постановления администрации Малотенгинского сельского поселения от 24 сентября 2021 года № 39 «Об утверждении перечня муниципальных программ Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района на 2022-2024 годы», в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района, постановляю:

1.Утвердить муниципальную программу «Молодежь Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района» на 2022-2024 годы»  (прилагается).

2. Предусмотреть в бюджете Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района средства на финансирование мероприятий указанной программы.

3. Финансирование расходов на реализацию указанной программы осуществлять в пределах средств, утвержденных в бюджете Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района на эти цели.

Установить, что в ходе реализации муниципальной программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
4. Юристу администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района Е.М.Радулевой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева